Kecamatan Kepulauan Seribu Utara



Jl. Dermaga Dinas Perhubungan Pulau Kelapa, Kelurahan Pulau Kelapa, Kecamatan Kepulauan Seribu Utara, Kabupaten Administrasi Kepulauan Seribu 14540 087770811102

Pemerintah Provinsi DKI Jakarta / Pemerintah Kab. Kepulauan Seribu Pelayanan PM1 SuratePantantepulauan Seribu Utara

No. SK:

Persyaratan

- 1. Membawa fotocopy KTP
- 2. Membawa surat Pengantar dari Kelurahan Setempat

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- Pemohon datang ke Loket Pelayanan Kecamatan dengan membawa seluruh persyaratan yang di persyaratkan
- 2. Pemohon menyerahkan seluruh berkas persyaratan kepada petugas pelayanan
- 3. Petugas mengecek kelengkapan persyaratan
- 4. Setelah dokumen persyaratan lengkap, Petugas memproses Surat Pengantar yang akan ditandatangani oleh Camat/atau yang mewakili
- 5. Pemohon Menerima Surat Keterangan yang telah di tandatangani oleh camat

Waktu Penyelesaian

15 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Pelayanan Surat Pengantar Nikah

Pengaduan Layanan

Kecamatan Kepulauan Seribu Utara